
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.11.2021                                                                                                 № 330 
 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
 

На виконання власних повноважень, керуючись ст.40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 

№106 від 27.03.2018р. «Про затвердження Положення про Почесну грамоту 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

та враховуючи клопотання управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

за вагомий особистий внесок у становлення і розвиток 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, сумлінну працю, 

високий професіоналізм та з нагоди Дня місцевого самоврядування: 

Гончаренко Зою Іванівну – головного спеціаліста відділу інформаційної та 

внутрішньої політики виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області; 

Дикого Романа Бауржановича – начальника відділу комп’ютерного 

забезпечення та інформаційний систем виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області; 

Павленко Ольгу В’ячеславівну - головного спеціаліста сектору обліку 

субвенцій відділу бухгалтерського обліку та 

звітності управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Щербину Лілію Олександрівну – начальника відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


